Kreis Duren | Sommer 2024
Linnicher TC Schwarz-Gold (1134)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Bendenweg, 52441 Linnich
G 02462-2230 info@tc-linnich.de

Sportwart/in
Reinartz, Gregor
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Knaben 15 (4-er) 1 (4er) | 2. Kreisliga Jugend

MF: Paul Lohmann; T 024622295
bernd-lohmann@t-online.de
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Lizarraga, Alvaro
Lizarraga, Jaime
Duppen, Leo
Hoppe, Joshua Marc
Lohmann, Paul
Spix, Paul
Kuppers, Ben
Krieger, Justus
Hoppe, Tobias Jan
Berlin, Felix

Plum, Henrik
Diippen, Wim
Erdmann, Phillipp
Randerath, Lian

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10905519
11084545
10920018
10918550
10918549
11000293
11097560
11164027
11211773
11308633
11002931
11167532
11215954
11313614
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LK25,0
LK25,0
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